

犬舍建设项目 工程

投标总价

投 标 人：新疆金耀腾装饰设计工程有限公司

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 犬舍建设项目

投标总价（小写）： 80204.09

（大写）： 捌万零贰佰零肆元零玖分

投 标 人： _____



法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章）

编 制 人： _____

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：犬舍建设项目

第 1 页 共 1 页

1. 定额：采用《新疆房屋建筑与装饰工程消耗量定额伊犁估价汇总表（2022）》、《全统安装工程消耗量定额伊犁估价汇总表（2022）》（关于发布《新疆维吾尔自治区房屋建筑与装饰工程消耗量定额2022年伊犁地区单位估价表》等三套估价表的通知）、《新疆园林绿化工程消耗量定额乌鲁木齐地区单位估价汇总表（2014）》。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：犬舍建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:0.5m 内	m3	79.2	48.12	3811.1		
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土	m3	65.6	14.16	928.9		
3	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20	m3	2.69	396.53	1066.67		
4	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	13.6	426.83	5804.89		
5	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:50厚C20细石混凝土楼地面 2. 钢筋网片	m2	54.4	41.36	2249.98		
6	010507004001	台阶	1. 踏步高、宽:300*150 2. 混凝土种类:现浇 3. 混凝土强度等级:C20	m2	0.95	64.33	61.11		
7	010702001001	木柱	1. 构件规格尺寸:150*150 2. 木材种类:松木 3. 防护材料种类:防腐材料	m3	1.8	3652.4	6574.32	5499	
8	010702002001	木梁	1. 构件规格尺寸:150*150 2. 木材种类:松木 3. 防护材料种类:防腐材料	m3	3.61	3853.3	13910.41	10196.01	
9	010702003001	木墙面	1. 构件规格尺寸:150*20 2. 木材种类:松木板 3. 防护材料种类:防腐材料	m3	5.89	1910.43	11252.43	1960.19	
10	010703001001	木屋面	1. 望板材料种类、厚度:松木板 2. 防护材料种类:防腐材料	m2	53.2	50.01	2660.53	2448.9	
11	011001003001	保温隔热墙面	1. 保温隔热部位:墙体 2. 保温隔热材料品种、规格及厚度:100厚的岩棉板	m2	57.96	77.81	4509.87		
12	011001001001	保温隔热屋面	1. 保温隔热材料品种、规格、厚度:100厚的岩棉板	m2	26.6	55.56	1477.9		
13	011404007001	其他木材面	1. 油漆品种、刷漆遍数: 其他木材面 刷底油 调和漆二遍	m2	84.56	16.32	1380.02		
14	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:沥青瓦 2. 粘结层砂浆的配合比:冷底子油	m2	26.6	73.55	1956.43		
本页小计							57644.56	20104.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：犬舍建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			667.86			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	447.37			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	220.49			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	11.18			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	12.78			
10	X011707010001	检验试验费			17.58			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	17.58			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：犬舍建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			38.61			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	38.61			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取。在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	1.68			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	6.48			
10	X031302010001	检验试验费			4.32			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	4.32			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	7.67			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

